Instituto de Previdência Social dos Servidores

                     Públicos do Município de Bertioga

                                 Estado de São Paulo
                                     “Nossa missão é cuidar do seu futuro”

Rua Rafael Costábile, nº 596, Centro – Bertioga – SP - CEP: 11.250-000

Fone: 13-33199292 E.mail: contato@bertprev.sp.gov.br

PORTARIA Nº 60/2023 – BERTPREV

ALEXANDRE HOPE HERRERA, Presidente Interino do BERTPREV,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o

artigo 110, IX da LC 95/13, à vista do artigo 79 da Lei Municipal 129/95,

CONCEDE ao servidor Phelippe dos Santos Bom Sussesso, reg. 15,

ocupante do cargo de Administrador, LICENÇA SEM VENCIMENTOS,

pelo período de 2 anos, a contar de 01/10/2023.

Bertioga, 26/09/2023.

ALEXANDRE HOPE HERRERA

                                            Presidente Interino do BERTPREV